



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการจำนวน ๑ โครงการ ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก
องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง
พาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๗๐-๐๐๑๓ สายสันไต่ะ - บ้านนายแห่ม่น หมู่ที่ ๑
ตำบลบางสัก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๔๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐ ตาราง
เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง งบประมาณ ๘,๐๘๓,๐๐๐.-บาท
(แปดล้านเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

เพื่อให้ถูกต้องตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ
ภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และหนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ด่วนที่สุด ที่ ปช.๐๐๐๑.๒๖/ว๐๐๒๗ ลงวันที่ ๑๙
กันยายน ๒๕๕๖ จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๗๐-๐๐๑๓ สายสันไต่ะ - บ้านนายแห่ม่น หมู่ที่ ๑ ตำบลบางสัก กว้าง ๕
เมตร ยาว ๑,๔๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วน
ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง กำหนดราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๘,๓๔๑,๙๘๒.๘๔-บาท
(แปดล้านสามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทแปดสิบสี่สตางค์)

องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายโชติ มलयงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 70 - 0013 สายสันโตะ
 - บ้านนายแหมน หมู่ที่ 1 ตำบลบางลึก กว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 70 - 0013 สายสันโตะ - บ้านนายแหมน หมู่ที่ 1 ตำบลบางลึก องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก / องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,093,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 8,341,982.84 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สุกัญญา หาบสา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บางลึก
 - 7.2 พนมธวัช เต่างาม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกร
 - 7.3 ตะโอด หมาดหมั่น กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ต.ง.ถ. 70 - 0013 สายสีน้ำเงิน - บ้านนายแหม่น หมู่ที่ 1 ตำบลบางลึก กว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร หน้า
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภอทับสะแก จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	4,200.000	3.87	16,254.00	1.3712	5.30	22,287.48
2	ขนาคกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.1.2 งานปรับคันทางเดิมแล้วทับ (RESHAPING AND LEVELING) 1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	9,800.000	11.67	114,366.00	1.3712	16.00	156,818.65
3	1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	70.000	33.69	2,358.30	1.3712	46.19	3,233.70
4	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	3,954.000	359.43	1,421,186.22	1.3712	492.85	1,998,740.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ต.ภ. 70 - 0013 สายสี่โน้ตะ - บ้านนายแหม่น หมู่ที่ 1 ตำบลบางสัก กว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร ทน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 0.05 เมตร หรือเพิ่มขึ้นไม่เกินกว่า 7,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ต.ภ. 70 - 0013 สายสี่โน้ตะ - บ้านนายแหม่น หมู่ที่ 1 ตำบลบางสัก กว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร ทน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก จังหวัดตรัง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	1,736.000	462.37	802,674.32	1.3712	634.00	1,100,627.02
6	2. งานผิวทาง (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ลบ.ม.	1,512.000	675.20	1,020,902.40	1.3712	925.83	1,399,861.37
7		ตร.ม.	7,000.000	35.20	246,400.00	1.3712	48.26	337,863.68
8		ตร.ม.	7,000.000	331.35	2,319,450.00	1.3712	454.34	3,180,429.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 70 - 0013 สายสันโตะ - บ้านนายแมน หมู่ที่ 1 ตำบลบางลึก กว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3. งานตีเส้นจราจรและเครื่องหมายบนผิวทาง 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE 10 Cm.)	ตร.ม.	280.000	290.00	81,200.00	1.3712	397.64	111,341.44
10	3.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW 10 Cm.) 4. งานวางท่อลอดกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ตร.ม.	84.000	290.00	24,360.00	1.3712	397.64	33,402.43
11		ม.	9.000	3,839.84	34,558.56	1.3712	5,265.18	47,386.69
รวมราคากลาง								8,341,982.84

สัญญา ทบส

10 สิงหาคม 2566 09:25:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ. 70 - 0013 สายสีน้ำเงิน - บ้านนายแพหม่น หมู่ที่ 1 ตำบลบางลึก กว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร, องค์กรบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก

สุกัญญา ทาบสา

10 สิงหาคม 2566 09:25:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างกอสรางถนนลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ต.ง.ถ. 70 - 0013 สายสีน้ำเงิน - บ้านนายแพมบน หมู่ที่ 1 ตำบลบางสัก กว้าง 5 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอทับสะแก จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก/องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก



(สุกัญญา ทาบसा)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พนมรัศม์ เตางาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ตะโอด หมดามั่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง